
Dodatek č. 1

/ j 2 0 21

ke smlouvě o dílo č. 357/2021, jejímž předmětem je oprava střešní krytiny na CPS Ústí nad 
Orlicí uzavřené dne 18. 10. 2021 (dále jen ,,Smlouva“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek č.l
tohoto znění

I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Bromach spol. s r.o.
Dobrovského 83, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun
Tomášem Brokešem, prokuristou
27467520
CZ27467520

Tel. čj
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, vl. č. C 
20564.
(dále jen „zhotovitel")

2. Objednatel
Název:
Sídlo:
Zastoupený:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice 
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem Hasičského 
záchranného sboru Pardubického kraje

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710

Telefonní spojení: 
Fax:
(dále jen „objednatel

Smluvní strany se v souladu s článkem XI. Změna smlouvy dohodly na změně 
smlouvy č. 357/2021 takto:

II.
Předmět dodatku



Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě doplňuje část přílohy č. 1 Výkaz výměr a dále se i 
mění čl. IV. Cena díla, následovně:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Původní cena 1.186.144,20 Kč 249.090,28 Kč 1.435.234,48 Kč

Vícepráce 38.782,41 Kč 8.144,31 Kč 46.926,72 Kč

Nová cena 1.224.926,61 Kč 257.234,59 Kč 1.482.161,20 Kč

Slovy: jedenmiliončtyřistaosmdesátdvatisícstošedesátjednakorunčeskýchdvacethaléřů

Vícepráce se vyskytly v průběhu provádění díla, když se po demontáži stávajícího 
střešního pláště ukázalo, že rovina střechy je níže než okraj stávající betonové římsy. Pro 
vyrovnání tohoto výškového rozdílu je třeba navýšit střešní vazníky.
Bližší specifikace prováděných víceprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
Nutnost provést dané vícepráce se objevila v průběhu provádění díla, kdy provedení 
těchto víceprací bylo nutné z důvodu zajištění celkové funkčnosti díla. Položky víceprací 
byly naceněny původními jednotkovými cenami dle položkového rozpočtu zhotovitele, 
který je přílohou č. 1 Smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.
Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



BROMACH spol, s r,o,
* • ební společnost Lanškroun / 1 l í / 0£ o 21

Nabídkový rozpočet
S: Oprava střešní krytiny a zateplení půdy adm. budovy CPS Ústí nad Orlicí

O: SO-01 24.11.2021

změna

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ
změna střechy
z důvodu nepředvídaných okolnosti, zjištěných po de 
střešního pláště
Rovina střechy ie níž, než okraj stávající betonové řír

montá

nsy.

ži stávajícího

Pro vyrovnání bude nezbytné navýšení střešních vazníků

T
2
3
4

5

762342511
60514114
spec.

998762102
R

Montáž kontralatí
řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m 
spoj. prostředky - hřebík stavební 4,0*100
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 
do 12 m
Manipulace s materiálem, VRN

celkem bez DPH

m
m3

kg

t
soub.

539,000
1,320
5.00

1,032
1.00L

Oprava střešní krytiny a zateplení půdy adm. Budovy CPS Ústí nad Orlicí - změna

strana 1 z 1ZMĚNA - Oprava střešní krytiny a zateplení půdy admin.budovy 24.11.2021


